Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 10

RELATORIO DE JOGO Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB " X @ FORMIGA ESPORTE CLUBE
Data: 31/08/2024 Hora: 09:00:00 Local: ESTADIO JOSEPH LAMBERT

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 1 2°Tempo: 1x0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 1 x 1 FORMIGA ESPORTE CLUBE

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WALACE DIAS DOS IGOR FERREIRA RENE FAUSTINO DIAS - = ANTONIO FERNANDES R
SANTOS - FMF MAGALHAES - FMF FMF DA COSTA - FMF
_J
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:30 Acréscimo: 04:00
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Comisséo Técnica

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Titulares

Yuri Yuri Vaz Dos Santos

Galo Vinicius Da Silva Oliveira

Kaua Kaua Ferreira (C)

Marcao Marcus Vinicius De Paula Messias
Zuriel Zuriel Xavier Soares

Leleco Pedro Henrigue Domingos Ferreira
Dudu Luiz Eduardo Ribas Macena

Julio Julio Cesar De Miranda Oliveira
Pratinha Erik Prata Rocha

Marcos Marcos Vinicio Ribeiro

Paulinho Paulo Roberto B. Luciano Neto

Luiz Luiz Gabriel M. Alves Xavier
Alex Alex De Souza Junior

Aucir Aucir Junior Da Cruz Ferreira
Dawan Dawan Silva Moreira

Caio Caio Gomes Coelho
Bernardo Bernardo Soares De Lima
Jean Jean Pedro Dos Santos
Caua Caua Barbosa Da Silva
Pedro Pedro Bonato Carvalho
Henzo Henzo Carioca Ferrari

2 Joao Pedro Joao Pedro L. Da S. F. R. F.

Técnico: Romario Siméo Silva
Auxiliar Técnico: Anailton Da Silva
Médico: Andre Fernando Teixeira

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros: Maykon Ribeiro De Paula

Relacéo de Jogadores

856078
858079
857416
837918
854775
857426
857946
862561
805697
801392
857839

856050
857227
857414
882324
867416
857442
857956
873837
862286
880195
873822

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF
! Davi Davi Nunes Silva 831940
2 Coelho Bruno Aparecido Jeronimo Coelho 855652
3 Kaique Kaique Carneiro Braga 855644
4 Joao Vitor Joao Victor Borges Da Silva 807140
5 Peterson Peterson Ricardo Alves Marcolino 879978
6 Miguel Miguel Henrique Geraldo Soares 855681
7 Pedro Pedro Gabriel Aimeida Silva (C) 762532
8 Aquilys Lucas Aquilys Bernardo Nogueira 855678
9 Gustavo Gustavo Henrique L. De Souza 855636
10 Luiz Mario Luiz Mario Da Silva Fernandes 801280
11 Allan Allan Andrade Pereira 855533
12 Ramon Ramon Leopoldino Dos Santos 855685
13 Renan Renan Santos Almeida Goncalves 875703
14 Jg Joao Gabriel De Jesus Costa 868397
15 Wanderson Wanderson Lima Gomes 879983
16 Patez Kaue Richard Alves Patez 855661
17 Guilherme Guilherme Antonio Da C. Santos 871569
18 Arthur Arthur Gomes Silva 855824
19 Gustavo Gustavo Castro Oliver 825569
20 Gedeon Carlos Gedeon Rodrigues Queiroz 855671

Comissao Técnica

Técnico: Fabiano Alexandre Bezerra
Auxiliar Técnico: Claudio Luiz Da Silva
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Norberto Pereira D Silva Junior
Prep. de Goleiros: Eduardo De Lima Mariano



Tempo
12:00
01:00

1T/2T

1T
2T

Gols
N° Tipo Nome do Jogador
11 NR Allan Andrade Pereira
7 NR Luiz Eduardo Ribas Macena

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe
FORMIGA ESPORTE CLUBE
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Tempo
10:00

11:00
33:00
22:00

38:00

1T/2T

1T

1T

1T

2T

2T

Ne Nome do Jogador
7 Luiz Eduardo Ribas Macena
- praticar atitude antidesportiva;
19 Paulo Roberto Batista Luciano Neto
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
6 Miguel Henrique Geraldo Soares
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
9 Gustavo Henrique Leandro De Souza
- retardar o reinicio do jogo;
20 Carlos Gedeon Rodrigues Queiroz

- retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

Equipe
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
FORMIGA ESPORTE CLUBE
FORMIGA ESPORTE CLUBE

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T Ne Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

Ocorréncias / Observacdes

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Em funcéo de substituicoes, atendimento aos atletas supostamente lesionados e reposicéo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo
00:00

18:00
25:00
28:00
36:00

1T/2T

INT
2T
2T
2T
2T

Equipe Entrou
FORMIGA ESPORTE CLUBE 16 - Kaue Richard Alves Patez
FORMIGA ESPORTE CLUBE 20 - Carlos Gedeon Rodrigues Queiroz
FORMIGA ESPORTE CLUBE 17 - Guilherme Antonio Da Costa Santos

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 21 - Henzo Carioca Ferrari
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 20 - Pedro Bonato Carvalho

Saiu
6 - Miguel Henrique Geraldo Soares
2 - Bruno Aparecido Jeronimo Coelho
9 - Gustavo Henrique Leandro De Souza
6 - Pedro Henriqgue Domingos Ferreira

9 - Erik Prata Rocha



